2ftír CAMARA MUNICIPAL
Casa do Legisla6vo Vereador Ênio da Gama

rNDtcAçÃo cMc/No A,t ,roro

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que lnstale dois quebra-molas na Rua
Sebastiao Mauricio enfrente aos números 86 e 102..

Justificativa

Faz necessário devido segurança dos moradores, carros transitando acima das
velocidades..

Congonhas, 12 de agosto de 2024.

lgor Jon uza Costa

cámara MuniciPal ds Congonhag

lilillllillilllillllilllilllililllllilill
PRorocoLo GER^L 2330/20?4
óeta: í 3/08/2024 ' Hoíário: o9:zl

Lsgl.latlvo

Câmâr. Munlclpal de Congonhas
Rua Or. PacíÍico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhâs/iic - Íelefolle: (31) 3731-1840 - E-mêil: camãra@congonhas.mg.lêg.bí
www. congonhas.mg.log.br

Vereador